
Id: NKEVE-VJJSC-AHRUD-WKAEQ-HYHIE. Podpisany Strona 1 z 9

UCHWAŁA NR III/8/2010
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit d, lit i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591, z 2002r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Dz. 
U. Nr 80 poz.717,Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457, 
z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, 
Nr 223 poz.1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz.420, i Nr 157 poz. 1241/ oraz art.211, art 212 i art 222, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych Dz. U. Nr 157 poz. 1240. 

Rada Gminy Sadlinki uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXVIII/254/2009 z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadlinki 
na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na 2010r. na kwotę 16.610.656,93 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 133.090,81 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 14.436.503,84 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.174.153,09 zł 

w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych(Dz. U. Nr 157 poz.1240) w kwocie 1.844.153,09 zł (z tego 
kwota 1.427.041,20 to refundacja wydatków poniesionych w roku 2009) 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki na 2010r. na kwotę 17.078.110,53 zł na skutek ich zmniejszenia o kwotę 
2.560.909,19 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 13.970.306,83 zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 10.080.226,64 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6.526.039,67 zł 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 3.554.186,97 zł 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.797.994,- zł 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2i3 ustawy o finansach 
publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie - 647.452,19 POKL 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.107.803,70 zł na skutek ich zmniejszenia o kwotę 2.204.831,19 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się przychody budżetu na 2010r. w kwocie 1.200.000,- zł na skutek ich zmniejszenia o kwotę 2.694.000,- zł w tym:( § 
931) 2.500.000,- na skutek nie wyemitowania papierów wartościowych i (§ 951) 194.000,- z tytułu niespłaconej pożyczki. 

4. Ustala się dotacje i wydatki zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na kwotę 2.432.790,- zł na skutek ich 
zmniejszenia o kwotę 39.703,- zł zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

Jan Piskor



Id: NKEVE-VJJSC-AHRUD-WKAEQ-HYHIE. Podpisany Strona 1 z 9

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/8/2010

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Plan Dochodów 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852     Pomoc społeczna 2 573 205,00 -39 703,00 1 420,00 2 534 922,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 940 750,00 -39 703,00 0,00 1 901 047,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 935 000,00 -39 703,00 0,00 1 895 297,00 

  85216   Zasiłki stałe 91 500,00 0,00 1 250,00 92 750,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

91 500,00 0,00 1 250,00 92 750,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 100 530,00 0,00 170,00 100 700,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

100 430,00 0,00 170,00 100 600,00 

bieżące razem: 14 474 786,84 -39 703,00 1 420,00 14 436 503,84 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

634 607,29 0,00 0,00 634 607,29 

majątkowe 
010     Rolnictwo i łowiectwo 542 260,19 0,00 8 195,81 550 456,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

542 260,19 0,00 8 195,81 550 456,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 542 260,19 0,00 8 195,81 550 456,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

542 260,19 0,00 8 195,81 550 456,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

542 260,19 0,00 8 195,81 550 456,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 350 906,89 0,00 163 178,00 514 084,89 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 150 906,89 0,00 163 178,00 314 084,89 



Id: NKEVE-VJJSC-AHRUD-WKAEQ-HYHIE. Podpisany Strona 2 z 9

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 906,89 0,00 163 178,00 514 084,89 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

150 906,89 0,00 163 178,00 314 084,89 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

150 906,89 0,00 163 178,00 314 084,89 

majątkowe razem: 2 002 779,28 0,00 171 373,81 2 174 153,09 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 672 779,28 0,00 171 373,81 1 844 153,09 

Ogółem: 16 477 566,12   -39 703,00 172 793,81 16 610 656,93 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

2 307 386,57 0,00 171 373,81 2 478 760,38 

(* kol 2 do 
wykorzystania 

fakultatywnego)   



Id: NKEVE-VJJSC-AHRUD-WKAEQ-HYHIE. Podpisany Strona 1 z 9

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/8/2010

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Plan Wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 2 954 594,00 - 2 203 120,00 751 474,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 760 100,00 - 2 203 120,00 556 980,00 
    4260 Zakup energii 126 000,00 - 23 120,00 102 880,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 576 100,00 - 2 180 000,00 396 100,00 

600     Transport i łączność 1 908 816,00 3 168,81 1 911 984,81 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 102 416,00 - 24 831,19 77 584,81 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

102 416,00 - 24 831,19 77 584,81 

  60016   Drogi publiczne gminne 976 400,00 28 000,00 1 004 400,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 6 000,00 66 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 22 000,00 100 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 625 473,04 0,00 625 473,04 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 625 473,04 0,00 625 473,04 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 000,00 - 310 000,00 55 000,00 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 189,89 163 178,00 175 367,89 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 843,15 146 822,00 156 665,15 

750     Administracja publiczna 1 781 818,56 1 000,00 1 782 818,56 
  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76 500,00 200,00 76 700,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 200,00 1 000,00 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 550 265,08 800,00 1 551 065,08 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 800,00 800,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 226 947,75 3 700,00 230 647,75 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 170 436,00 3 700,00 174 136,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 100,00 3 000,00 42 100,00 
    4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 700,00 6 200,00 

757     Obsługa długu publicznego 427 584,00 - 128 000,00 299 584,00 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 340 250,00 - 128 000,00 212 250,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 65 250,00 - 36 000,00 29 250,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

275 000,00 - 92 000,00 183 000,00 

801     Oświata i wychowanie 6 452 053,11 - 192 325,56 6 259 727,55 
  80101   Szkoły podstawowe 3 674 245,91 - 167 496,76 3 506 749,15 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 265 549,00 - 107 717,45 2 157 831,55 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 394 571,00 - 63 541,66 331 029,34 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 110 664,00 - 23 085,80 87 578,20 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 754,00 - 1 319,20 14 434,80 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261 200,44 26 596,75 287 797,19 
    4270 Zakup usług remontowych 56 547,00 - 337,27 56 209,73 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 737,00 - 25,00 3 712,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 55 088,00 3 660,00 58 748,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 2 311,00 - 121,24 2 189,76 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 116 117,05 - 1 605,89 114 511,16 



Id: NKEVE-VJJSC-AHRUD-WKAEQ-HYHIE. Podpisany Strona 2 z 9

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 264 454,23 - 3 898,12 260 556,11 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 315,00 - 3 044,92 29 270,08 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 158,00 - 853,20 4 304,80 
  80104   Przedszkola 371 283,36 0,00 371 283,36 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 652,00 - 500,00 207 152,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 172,00 - 235,85 35 936,15 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 617,00 - 18,10 5 598,90 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 667,47 1 672,65 32 340,12 
    4260 Zakup energii 7 308,00 - 1 296,76 6 011,24 
    4300 Zakup usług pozostałych 5 580,00 500,00 6 080,00 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 176,00 - 41,43 134,57 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 602,00 - 80,51 521,49 

  80110   Gimnazja 1 754 485,97 - 20 006,63 1 734 479,34 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 675,00 - 14 728,39 194 946,61 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 46 293,47 - 1 584,65 44 708,82 
    4260 Zakup energii 28 489,34 - 3 693,59 24 795,75 
  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 488,64 - 924,05 31 564,59 
    4300 Zakup usług pozostałych 27 007,64 - 753,14 26 254,50 
    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 170,91 829,09 

852     Pomoc społeczna 2 959 904,00 - 48 658,00 2 911 246,00 
  85202   Domy pomocy społecznej 53 440,00 - 1 640,00 51 800,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 53 440,00 - 1 640,00 51 800,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 180 630,00 0,00 180 630,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 819,00 996,00 30 815,00 
    4260 Zakup energii 4 530,00 - 277,00 4 253,00 
    4270 Zakup usług remontowych 4 077,00 97,00 4 174,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 17 756,00 - 599,00 17 157,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 050,00 - 119,00 931,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 700,00 - 42,00 658,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 220,00 - 56,00 1 164,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 935 000,00 - 39 703,00 1 895 297,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 855 542,00 - 38 547,00 1 816 995,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 801,00 225,00 3 026,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 805,00 - 100,00 705,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 710,00 - 17,00 693,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 109,00 91,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 - 400,00 600,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 908,00 - 755,00 2 153,00 
  85215   Dodatki mieszkaniowe 32 000,00 - 553,00 31 447,00 
    3110 Świadczenia społeczne 32 000,00 - 553,00 31 447,00 
  85216   Zasiłki stałe 91 500,00 1 250,00 92 750,00 
    3110 Świadczenia społeczne 91 500,00 1 250,00 92 750,00 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 295 744,00 170,00 295 914,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 350,00 170,00 212 520,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 128,00 1 893,00 6 021,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 863,00 - 470,00 1 393,00 
    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 2 732,00 - 336,00 2 396,00 



Id: NKEVE-VJJSC-AHRUD-WKAEQ-HYHIE. Podpisany Strona 3 z 9

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
    4410 Podróże służbowe krajowe 2 010,00 - 160,00 1 850,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 910,00 - 922,00 988,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 303,00 - 5,00 298,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 500,00 - 525,00 20 975,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 - 525,00 20 975,00 
  85295   Pozostała działalność 194 980,00 - 7 657,00 187 323,00 
    3110 Świadczenia społeczne 194 980,00 - 7 657,00 187 323,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 640 627,19 0,00 640 627,19 
  85395   Pozostała działalność 640 627,19 0,00 640 627,19 
    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 905,35 - 2 363,22 27 542,13 
    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 701,67 - 391,34 4 310,33 
    4127 Składki na Fundusz Pracy 4 738,32 - 608,90 4 129,42 
    4129 Składki na Fundusz Pracy 747,67 - 102,42 645,25 
    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 253 661,73 2 654,30 256 316,03 
    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 41 112,86 444,02 41 556,88 
    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 33 293,93 - 18,92 33 275,01 
    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 733,72 2,23 7 735,95 
    4227 Zakup środków żywności 2 344,60 - 243,39 2 101,21 
    4229 Zakup środków żywności 330,75 - 34,34 296,41 
    4277 Zakup usług remontowych 13 820,77 - 0,01 13 820,76 
    4279 Zakup usług remontowych 1 949,67 0,01 1 949,68 
    4307 Zakup usług pozostałych 120 822,66 580,14 121 402,80 
    4309 Zakup usług pozostałych 16 960,49 81,84 17 042,33 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 298 663,35 - 1 674,44 296 988,91 
  85401   Świetlice szkolne 138 992,35 - 1 674,44 137 317,91 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 210,00 - 1 040,85 14 169,15 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 831,00 - 633,59 2 197,41 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 624 616,87 5 000,00 629 616,87 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 383 015,60 5 000,00 388 015,60 
    4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 5 000,00 37 500,00 

Razem: 19 639 019,72 - 2 560 909,19 17 078 110,53 



Id: NKEVE-VJJSC-AHRUD-WKAEQ-HYHIE. Podpisany Strona 1 z 9

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/8/2010

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Inwestycje 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 576 100,00 - 2 180 000,00 396 100,00 
  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 576 100,00 - 2 180 000,00 396 100,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 576 100,00 - 2 180 000,00 396 100,00 

      Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości 
Wiśliny 0,00 10 000,00 10 000,00 

      Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami 
w miejscowości Sadlinki -Karpiny EtapII 1 555 000,00 - 1 550 000,00 5 000,00 

      Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Sadlinki, 
Glina,Wiśliny 885 000,00 - 640 000,00 245 000,00 

600     Transport i łączność 1 659 416,00 - 24 831,19 1 634 584,81 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 102 416,00 - 24 831,19 77 584,81 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

102 416,00 - 24 831,19 77 584,81 

      
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana międzyu jst na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

102 416,00 - 24 831,19 77 584,81 

700     Gospodarka mieszkaniowa 387 033,04 0,00 387 033,04 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 387 033,04 0,00 387 033,04 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 000,00 - 310 000,00 55 000,00 
      Remont Świetlicy wiejskiej w miejscowości Bronisławowo 310 000,00 - 310 000,00 0,00 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 189,89 163 178,00 175 367,89 
      Remont Świetlicy wiejskiej w miejscowości Bronisławowo 0,00 163 178,00 163 178,00 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 843,15 146 822,00 156 665,15 
      Remont Świetlicy wiejskiej w miejscowości Bronisławowo 0,00 146 822,00 146 822,00 

Razem 5 312 634,89 - 2 204 831,19 3 107 803,70 



Id: NKEVE-VJJSC-AHRUD-WKAEQ-HYHIE. Podpisany Strona 1 z 9

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/8/2010

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Plan finansowy dotacji na zadania zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 205 995,00 - 39 703,00 2 166 292,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 935 000,00 - 39 703,00 1 895 297,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 935 000,00 - 39 703,00 1 895 297,00 

Razem: 2 472 493,00 - 39 703,00 2 432 790,00 



Id: NKEVE-VJJSC-AHRUD-WKAEQ-HYHIE. Podpisany Strona 1 z 9

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/8/2010

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 205 995,00 - 39 703,00 2 166 292,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 180 630,00 0,00 180 630,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 819,00 996,00 30 815,00 
    4260 Zakup energii 4 530,00 - 277,00 4 253,00 
    4270 Zakup usług remontowych 4 077,00 97,00 4 174,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 17 756,00 - 599,00 17 157,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 050,00 - 119,00 931,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 700,00 - 42,00 658,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 220,00 - 56,00 1 164,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 935 000,00 - 39 703,00 1 895 297,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 855 542,00 - 38 547,00 1 816 995,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 801,00 225,00 3 026,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 805,00 - 100,00 705,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 710,00 - 17,00 693,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 109,00 91,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 - 400,00 600,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 908,00 - 755,00 2 153,00 
Razem: 2 472 493,00 - 39 703,00 2 432 790,00 


